1
2

Р Е Ш Е Н И Е  № 01-27
г. Обнинск                                                                     «29» ноября 2011 года

О принятии проекта бюджета города Обнинска  на 2012 год и
плановый период 2013 и 2014 годов в первом чтении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением "О бюджетном процессе в городе Обнинске", утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2011 № 05-24, на основании статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять проект бюджета города Обнинска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов в первом чтении.
2. Утвердить общий объем доходов бюджета города  на 2012 год в сумме  2 863 886 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 2 944 696 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 3 006 605 тыс. рублей.
3. Утвердить общий объем расходов бюджета города на 2012 год в сумме 3 002 798 тыс. рублей, на  2013 год в сумме 3 058 131 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 3 101 770 тыс. рублей.
4. Установить прогнозируемый объем дефицита бюджета города на 2012 год в сумме       138 912 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 113 435 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 95 165 тыс. рублей.
5. Утвердить общий объем условно утвержденных расходов на 2013 год в сумме 76 454 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 155 089 тыс. рублей.
6. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга:
    -  на 1 января 2013 года в сумме 263 912 тыс. рублей;
    -  на 1 января 2014 года в сумме 362 347 тыс. рублей;
    -  на 1 января 2015 года в сумме 442 512 тыс. рублей.
         7. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению №1 к настоящему решению.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                     В.Н.Савин

	Приложение №1 к решению Обнинского городского Собрания "О принятии проекта бюджета города Обнинска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов в первом чтении"
от "29" ноября 2011 года № 01-27

	Источники
внутреннего финансирования дефицита  бюджета города
 на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

	(руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных  организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	200 000 000,00
	190 000 000,00
	100 000 000,00

	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-100 000 000,00
	-100 000 000,00
	-20 000 000,00

	01 03 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	13 912 000,00
	18 435 000,00
	10 165 000,00

	01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

	-10 000 000,00
	-10 000 000,00

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	25 000 000,00
	15 000 000,00
	15 000 000,00

	ИТОГО
	138 912 000,00
	113 435 000,00
	95 165 000,00